
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1107,Uchwala-nr-3022008-w-sprawie-wystapienia-z-wnioskiem-o-d
okonanie-komercjalizacji.html
03.05.2024, 02:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 302/2008 w sprawie wystąpienia z
wnioskiem o dokonanie komercjalizacji w celu
komunalizacji przedsiębiorstwa państwowego pod
nazwą: Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji
Samochodowej w Radomiu

Druk Nr 287

Uchwała Nr 302/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31.03.2008r.



w sprawie wystąpienia z wnioskiem o dokonanie komercjalizacji w celu
komunalizacji przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Przedsiębiorstwo
Państwowej Komunikacji Samochodowej w Radomiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „f” i „g”, art. 18 ust. 2 pkt. 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) oraz art. 4a ustawy z dnia 30 sierpnia 1996r. o komercjalizacji i prywatyzacji
(Dz. U. z 2002r. Nr 171, poz. 1397 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do wystąpienia z wnioskiem do Ministra Skarbu
Państwa o komercjalizację, w rozumieniu ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji,
Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej z siedzibą w Radomiu przy ul.
1905 Roku 47, polegającą na przekształceniu przedsiębiorstwa w spółkę w celu jej
komunalizacji.

2. Rada Miejska w Radomiu jednocześnie upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do
wystąpienia o nieodpłatne zbycie na rzecz Gminy Miasta Radomia pakietu akcji spółki
powstałej w wyniku komercjalizacji.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 302.doc

https://bip.radom.pl/download/69/1707/302.doc


Uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem o dokonanie komercjalizacji w celu komunalizacji
przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji
Samochodowej w Radomiu
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 07.04.2008
Obowiązuje od : 31.03.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Nadzoru Właścicielskiego - kierownik Karol Frieman

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1107,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

